АКТ №1 от 24 февраля 2025 г.
приема-передачи транспортного средства

к Договору купли-продажи мотоцикла №1 от 24 февраля 2025.

Ильин Петр Иванович, 1989 года рождения, проживающий по адресу 123456, г. Москва, ул. Городская, д. 11, паспорт 1234 567899, выдан ОУФМС России по г. Москва, именуемый в дальнейшем Продавец, с одной стороны,
Васин Эльдар Игоревич, 1992 года рождения, проживающий по адресу 122556, г. Москва, ул. Транспортная, д. 7, кв. 11, паспорт 4321 362514, выдан ОУФМС России по г. Москва, именуемый в дальнейшем Покупатель, с другой стороны, а вместе именуемые Стороны, составили настоящий Акт о том, что в соответствии с Договором купли-продажи транспортного средства №1 от 24 февраля 2025 г. Продавец передал, а Покупатель принял технически исправный мотоцикл со следующими характеристиками:
· марка и модель: BMW R 1150 GS;
· VIN: WB123LOI258931123;
· категория ТС – А;
· регистрационный номер: АН 8888 11;
· номер двигателя: WB123LOI2;
· цвет: черный;
· паспорт транспортного средства: 11 ОО 123456, выдан 17 марта 2001 года.
Идентификационные номера мотоцикла сверены, комплектность проверена и соответствует заводской.
[bookmark: _GoBack]Купля-продажа осуществлена строго в соответствии с требованиями упомянутого договора купли-продажи мотоцикла. Деньги внесены Покупателем на банковский счет Продавца полностью при заключении упомянутого Акта приема-передачи.
Претензий к Продавцу, в том числе имущественных, Покупатель не имеет. Продавец не имеет претензий к Покупателю в части оплаты мотоцикла.

Продавец:

Ильин      П.И. Ильин

Покупатель

Васин    Э.И. Васин